
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 2. 3. 2020, 8:00 hodin do 31. 3. 2020, 15:00 hodin 
 

  176  Plzeň - Radnice a zpět IDP 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  517801 

   

 417800 

   

 17800 

   

 517840/1 

   

 47440/1 

   

 7440/1 

   

 417802 

   

 17802 

   

 427312/3 

   

 27312/3 

   

 417804 

   

 17804 

   

 417806 

   

 17806 

   

 417810 

   

 17810 

   

  Ze stanice                 

0 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001    5 29    6 39   7 05   7 13   9 05   11 05   13 05 
3 Plzeň-Doubravka 001,041    5 34    6 44   7 10   7 18   9 10   11 10   13 10 

 Rokycany 175  042                                5 28     6 38    7 04    7 12    9 04    11 04    13 04   

11 Ejpovice 041,042    5 34     6 44    7 10    7 18    9 10    11 10    13 10   
13 Dýšina-Horomyslice 041  4 46  5 41    6 05                      13 17   

 Dýšina, náves  4 48  5 43    6 07                      13 19   

15
  

Chrást u Plzně 170 041   4 53  5 48  5 49  6 12  6 58  6 59  7 24  7 25  7 32  7 33  9 24  9 25  11 24  11 25  13 24  13 25 

 Chrást u Plzně 170 041    5 51    7 01   7 27   7 35   9 27   11 27   13 27 
16

  
Chrást u Plzně obec 041    5 53    7 03   7 29   7 37   9 29   11 29   13 29 

17
  

Chrást u Plzně zastávka 041    5 55    7 05   7 31   7 39   9 31   11 31   13 31 
20

  
Sedlecko 041    5 59      7 35   7 43   9 35   11 35   13 35 

21
  

Střapole 041    6 00      7 36   7 44   9 36   11 36   13 36 
23

  
Všenice 041,045    6 03      7 39   7 47   9 39   11 39   13 39 

24
  

Dolní Stupno 045    6 05      7 41   7 49   9 41   11 41   13 41 
26

  
Stupno 045    6 08      7 44   7 52   9 44   11 44   13 44 

28
  

Bezděkov u Radnic 045    6 12      7 48   7 56   9 48   11 48   13 48 
30

  
Břasy 045    6 17      7 53   8 01   9 53   11 53   13 53 

32
  

Radnice 045     6 24      8 00   8 08   10 00   12 00   14 00 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   417842 

   

 17842 

   

 417812 

   

 17812 

   

 417844 

   

 17844 

   

 417814 

   

 17814 

   

 417846 

   

 17846 

   

 417816 

   

 17816 

   

 417818 

   

 17818 

   

 

  Ze stanice                 

0 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001    14 12   15 05   16 12   17 05   18 12   19 05   22 51  
3 Plzeň-Doubravka 001,041    14 17   15 10   16 17   17 10   18 17   19 10   22 56  

 Rokycany 175  042                                14 11    15 04    16 11    17 04    18 11    19 04    22 50    

11 Ejpovice 041,042    14 17    15 10    16 17    17 10    18 17    19 10    22 56    
13 Dýšina-Horomyslice 041   14 24    15 17        17 17    18 24            

 Dýšina, náves   14 26    15 19        17 19    18 26            

15
  

Chrást u Plzně 170 041    14 31  14 32  15 24  15 25  16 31  16 32  17 24  17 25  18 31  18 32  19 24  19 25  23 10  23 11  

 Chrást u Plzně 170 041    14 34   15 27   16 34   17 27   18 34   19 27   23 13  
16

  
Chrást u Plzně obec 041    14 36   15 29   16 36   17 29   18 36   19 29   23 15  

17
  

Chrást u Plzně zastávka 041    14 38   15 31   16 38   17 31   18 38   19 31   23 17  
20

  
Sedlecko 041      15 35     17 35     19 35   23 21  

21
  

Střapole 041      15 36     17 36     19 36   23 22  
23

  
Všenice 041,045      15 39     17 39     19 39   23 25  

24
  

Dolní Stupno 045      15 41     17 41     19 41   23 27  
26

  
Stupno 045      15 44     17 44     19 44   23 30  

28
  

Bezděkov u Radnic 045      15 48     17 48     19 48   23 34  
30

  
Břasy 045      15 53     17 53     19 53   23 39  

32
  

Radnice 045       16 00     18 00     20 00   23 46  

                  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  17801 

   

 417801 

   

517800 

  

 17840/1 

   

 417840/1 

   

 17803 

   

 417803 

   

 17805 

   

 417805 

   

  17843 

   

 417843 

   

 17807 

   

 417807 

   

 17808/9 

   

 417808/9 

   

0
  

Radnice 045  4 22      6 02   6 33      8 02   8 11  
2

  
Břasy 045  4 26      6 06   6 37      8 06   8 15  

4
  

Bezděkov u Radnic 045  4 30      6 10   6 41      8 10   8 19  
6

  
Stupno 045  4 36      6 16   6 47      8 16   8 25  

8
  

Dolní Stupno 045  4 38      6 18   6 49      8 18   8 27  
9

  
Všenice 041,045  4 40      6 20   6 51      8 20   8 29  

11
  

Střapole 041  4 43      6 23   6 54      8 23   8 32  
12

  
Sedlecko 041  4 44      6 24   6 55      8 24   8 33  

15
  

Chrást u Plzně zastávka 041  4 48    6 06   6 28   6 59    7 26   8 28   8 37  
16

  
Chrást u Plzně obec 041  4 50    6 08   6 30   7 01    7 28   8 30   8 39  

17 Chrást u Plzně 170 041   4 53    6 11   6 33   7 04    7 31   8 33   8 42  

17
  

Chrást u Plzně 170 041   4 54  4 55  5 50  6 13  6 14  6 35  6 36  7 06  7 07   7 33  7 34  8 35  8 36  8 44  8 45 
 Dýšina, náves    4 59  5 54    6 18                      

19 Dýšina-Horomyslice 041    5 01  5 56    6 20                      
21 Ejpovice 041,042     5 08     6 27    6 49    7 20     7 47    8 49    8 58 

 Rokycany 175  042                                 5 18     6 37    6 59    7 30     7 57    8 59    9 08 
29 Plzeň-Doubravka 001,041  5 07    6 26   6 47   7 18    7 45   8 47   8 57  
32 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001   5 14    6 33   6 54   7 25    7 52   8 54   9 03  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  17811 

   

 417811 

   

 17813 

   

 417813 

   

 517810 

   

 17815 

   

 417815 

   

  17845 

   

 417845 

   

 17817 

   

 417817 

   

 17847 

   

 417847 

   

  

0
  

Radnice 045  10 02   12 02    14 02      16 02      
2

  
Břasy 045  10 06   12 06    14 06      16 06      

4
  

Bezděkov u Radnic 045  10 10   12 10    14 10      16 10      
6

  
Stupno 045  10 16   12 16    14 16      16 16      

8
  

Dolní Stupno 045  10 18   12 18    14 18      16 18      
9

  
Všenice 041,045  10 20   12 20    14 20      16 20      

11
  

Střapole 041  10 23   12 23    14 23      16 23      
12

  
Sedlecko 041  10 24   12 24    14 24      16 24      

15
  

Chrást u Plzně zastávka 041  10 28   12 28    14 28    15 20   16 28   17 20    
16

  
Chrást u Plzně obec 041  10 30   12 30    14 30    15 22   16 30   17 22    

17 Chrást u Plzně 170 041   10 33   12 33    14 33    15 25   16 33   17 25    

17
  

Chrást u Plzně 170 041   10 35  10 36  12 35  12 36  13 26  14 35  14 36   15 27  15 28  16 35  16 36  17 27  17 28   
 Dýšina, náves          13 30    14 40     15 32        17 32   

19 Dýšina-Horomyslice 041          13 32    14 42     15 34        17 34   
21 Ejpovice 041,042     10 49    12 49     14 49     15 41    16 49    17 41   

 Rokycany 175  042                                 10 59    12 59     14 59     15 51    16 59    17 51   
29 Plzeň-Doubravka 001,041  10 47   12 47    14 47    15 39   16 47   17 39    
32 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001   10 54   12 54    14 54    15 46   16 54   17 46    

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  17819 

   

 417819 

   

 17849 

   

 417849 

   

 17821 

   

 417821 

   

          

0
  

Radnice 045  18 02     20 02            
2

  
Břasy 045  18 06     20 06            

4
  

Bezděkov u Radnic 045  18 10     20 10            
6

  
Stupno 045  18 16     20 16            

8
  

Dolní Stupno 045  18 18     20 18            
9

  
Všenice 041,045  18 20     20 20            

11
  

Střapole 041  18 23     20 23            
12

  
Sedlecko 041  18 24     20 24            

15
  

Chrást u Plzně zastávka 041  18 28   19 20   20 28            
16

  
Chrást u Plzně obec 041  18 30   19 22   20 30            

17 Chrást u Plzně 170 041   18 33   19 25   20 33            

17
  

Chrást u Plzně 170 041   18 35  18 36  19 27  19 28  20 35  20 36           
 Dýšina, náves    18 40                   

19 Dýšina-Horomyslice 041    18 42                   
21 Ejpovice 041,042     18 49    19 41    20 49           

 Rokycany 175  042                                 18 59    19 51    20 59           
29 Plzeň-Doubravka 001,041  18 47   19 39   20 47            
32 Plzeň hl.n. 160,180,183,190 001   18 54   19 46   20 54            



Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou odlišně od pravidelného jízdního řádu. 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, přeprava zavazadel omezena 

 jede v pracovní dny 

 jede v  a  

 viz trať 170 



 



 

 

 

 

 

 

 
Vážení cestující,  

 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu  proběhne výluka 

traťové koleje v úseku Ejpovice – Stupno na trati 176  Plzeň – Radnice.  

 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

vlaky v úseku Plzeň hl. n. – Radnice budou nahrazeny autobusovými spoji, které pojedou 

mimo stanice Ejpovice a Dýšina-Horomyslice.   

Ve stanici Chrást u Plzně bude přestup do spojů jedoucích do / z Rokycan přes stanice 

Dýšina-Horomyslice a Ejpovice, případně jedoucích do / z stanice Dýšina-Horomyslice. 
 

První den výluky (2. 3. 2020) pojede již podle tohoto výlukového jízdního řádu spoj 27312/3 

(odjezd z Plzně hl. n. v 7:13 hodin) a spoj 427312/3 (odjezd z Rokycan v 7:12 hodin). 

Poslední den výluky (31. 3. 2020) ještě pojede podle tohoto výlukového jízdního řádu spoj 

17845 (Chrást u Plzně zastávka – odjezd v 15:20 hodin) a spoj 417845 (Chrást u Plzně – 

odjezd v 15:28 hodin), spoj 17812 (odjezd z Plzně hl. n. v 15:05 hodin) již nahrazován 

nebude. 
 

Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin 

cyklistů. Přepravu objednávejte  (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 

221 111 122. 
 

 

 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Rokycany  na autobusovém nádraží na stanovišti č. 1, přístup přes park  

Ejpovice autobusová zastávka „Ejpovice“ cca 900 m od žel. zastávky – směr 

Rokycany, ve směru do Plzně v její úrovni 

Dýšina-Horomyslice autobusová zastávka „Dýšina, záv. Škoda Engineering“ cca 1200 m od 

železniční zastávky 

Dýšina-Horomyslice  autobusová zastávka „Dýšina, náves“ cca 2200 m od železniční zastávky  

Plzeň hl. n.  před staniční budovou 

Plzeň-Doubravka zastávka MHD „Habrmannovo náměstí“ cca 500 m od železniční zastávky  

Chrást u Plzně  před staniční budovou 

Chrást u Plzně obec autobusová zast. "Chrást, ZŠ" v obci cca 270 m od žel. zastávky 

Chrást u Plzně zastávka autobusová zast. "Chrást, Lidový dům" v obci cca 170 m od žel. zastávky 

Sedlecko  autobusová zast. "Bušovice, Sedlecko" u železniční zastávky 

Střapole  autobusová zast. "Bušovice, Střapole" cca 300 m od železniční zast. 

Všenice  autobusová zast. "Všenice" cca 100 m od železniční zast. 

Dolní Stupno  autobusová zast. "Břasy, Dolní Stupno" cca 270 m od žel. zastávky  

Stupno  autobusová zast. "Břasy, Stupno, žel. st." cca 200 m od žel. zastávky  

Bezděkov u Radnic autobusová zast. "Bezděkov, ves" cca 500 m od železniční zast. 

Břasy  autobusová zast. "Břasy, u statku" cca 100 m od železniční zast. 

Radnice  před staniční budovou 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  
 


